EK2-EUProduktový list
BVDAX pro odvod kouře v
kombinaci s frekvenčním
měničem, certifikace CE
podle ČSN EN 12101-3
teplotní kategorie F400
Pro nucené a přetlakové
systémy odvodu kouře a

Drehmoment / torque
Antrieb / actuator
Bestellschlüssel /
order code
15 / 27 PD-05/2021 - DE/cz
EK2-EUProduktový list
Servopohon BEN24-ST BEE24-ST BE24-ST
Napájecí napětí (AC) 19,2–28,8 V AC, 50/60 Hz
Napájecí napětí (DC) 21,6–28,8 V DC, 50/60 Hz
Spotřeba energie – při chodu 3 W 2,5 W 12 W
Spotřeba energie – při
nečinnosti 0,1 W 0,5 W
Příkon pro dimenzování kabelů Imax. 8,2 A při 5 ms
Kroutící moment 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Doba chodu pro 90° <30 s
Kontakty koncových spínačů 2 × EPU
Spínací proud 1 mA až 3 A (0,5 A indukční), 250 V AC 1 mA až 6 A (0,5 A indukční),
250 V AC
Koncový spínač – otevřeno 5° 3°
Koncový spínač – zavřeno 80° 87°
Připojovací kabel – servopohon Kabel 1 m, 3 × 0,75 mm², bez halogenů
Připojovací kabel – koncové
spínače Kabel 1 m, 6 × 0,75 mm², bez halogenů
Třída ochrany III bezpečné malé napětí (SELV)
Krytí IP 54
Soulad s předpisy ES
CE podle 2014/30/EU
Směrnice o nízkém napětí, CE podle 2014/35/EU
Provozní teplota -30 až 55 °C
Hmotnost 0,9 kg 1,1 kg 2,7 kg
Příklady zapojení, technické údaje
Příklad zapojení 24 V AC/DC
N(-) N(-) L(+)L(+)
BEE24-SR / BEN24-SR
S1 S2 S3 S4 S5 S6
24 V AC / DC 110 – 230 V AC
24 – 48 V DC
<5° <80°
①
② ③
~⊥
− +
N L
3 521
Y
Y: 0(2)...10 V DC
U: 0(2)...10 V DC
U
① Spínač otvírání/zavírání, dodá třetí strana
② Kontrolka ZAVŘENÉ polohy, dodá třetí strana
③ Kontrolka OTEVŘENÉ polohy, dodá třetí strana
16 / 27 PD-05/2021 - DE/cz
EK2-EUProduktový list
Servopohon BEN230 TR BEE230 TR BE230 TR
Napájecí napětí (AC) 198–264 V AC, 50/60 Hz
Spotřeba energie – při chodu 4 W 3,5 W 8 W
Spotřeba energie – při
nečinnosti 0,4 W 0,5 W
Příkon pro dimenzování kabelů Imax. 4 A při 5 ms Imax. 7,9 A při 5 ms
Kroutící moment 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Doba chodu pro 90° <30 s
Kontakty koncových spínačů 2 × EPU
Spínací proud 1 mA až 3 A (0,5 A indukční), 250 V AC 1 mA až 6 A (0,5 A indukční),
250 V AC
Koncový spínač – otevřeno 5° 3°
Koncový spínač – zavřeno 80° 87°
Připojovací kabel – servopohon Kabel 1 m, 3 × 0,75 mm², bez halogenů
Připojovací kabel – koncové
spínače Kabel 1 m, 6 × 0,75 mm², bez halogenů
Třída ochrany II zesílená izolace
Krytí IP 54
Soulad s předpisy ES
CE podle 2014/30/EU